Kinder und Jugendliga des SKB Kleeblatt 2018/2019

Name

Josephin Liss
Florian Weber
Benjamin Bach
Emilian Liss

David Kricke
Bruno Vujnovic
Anton Drache
Fynn-Luca Mentzel
Antonia Vujnovic
Anni Noack

Melanie Hillen

120 Wurf

/
250/H13

280/H13
263/H13
339/H13

/
262/H13

3. Spieltag 5.11.2018

80 Volle

271/H13
128/H13

60 Wurf

90 Wurf

228

Der Florian Weber muRte leider nach 90 Wurf verletzt aufhdren.

Die nachsten Spieltage sind am 19.11.2018, 10.12.2018
und der Finallauf ist am 26.01.2019 auf der Vélkerfreundschaft.

@ Ges. 2 Spiele

818
530
644
500
537
481
715
224
443
479
281



