## Kinder und Jugendliga des SKB Kleeblatt 2018/2019 3. Spieltag 5.11.2018

Name	120 Wurf	80 Volle	60 Wurf	90 Wurf	Ø Ges. 2 Spiele
Josephin Liss	/				818
Florian Weber				228	530
Benjamin Bach	/				644
Emilian Liss	250/H13				500
David Kricke	280/H13				537
Bruno Vujnovic	263/H13				481
Anton Drache	339/H13				715
Fynn-Luca Mentzel	/				224
Antonia Vujnovic	262/H13				443
Anni Noack		271/H13			479
Melanie Hillen		128/H13			281

Der Florian Weber mußte leider nach 90 Wurf verletzt aufhören.

Die nächsten Spieltage sind am 19.11.2018, 10.12.2018 und der Finallauf ist am 26.01.2019 auf der Völkerfreundschaft.